
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 2.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.                                       Nr. 207 

 

Par Virbu pirmsskolas izglītības iestādes “ZĪĻUKS”  nolikumu 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 

25.  janvāra lēmumu Nr. 2 “Par Virbu sākumskolas iekšējo reorganizāciju” nolemts, piemērojot 

iekšējās reorganizācijas procedūru, ar 2024. gada 1. augustu reorganizēt Virbu sākumskolu 

(izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4111903325), pārveidojot to par Virbu pirmsskolas 

izglītības iestādi “Zīļuks”. 

Ņemot vērā minēto, ir izstrādāts Virbu pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 

nolikums. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 

9.  panta otro daļu,  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības nolikumu Nr. 16 “Virbu pirmsskolas izglītības 

iestādes “ZĪĻUKS” nolikums” (nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 
Bērziņa 29121365 

sandra.berzina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Virbu PII “Zīļuks”. 

 

 

 


